2

[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015

                        с.Бычки

                             № 32
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача справки о составе семьи»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь   Уставом  Бычковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Считать утратившим силу:

- постановление № 17 от 31.12.2010 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи)» администрацией Бычковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»;

- постановление № 6 от 15.04.2011 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи)» администрацией Бычковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, утвержденный постановлением № 17 от 31.12.2010 года»;

- постановление № 2 от 14.01.2013 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи)» администрацией Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, утвержденный постановлением № 17 от 31.12.2010 года»;

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                               Л.Ж. Быкова

_115253324.unknown